
* 

DODATEK C. 1. KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  

11 SMLUVNÍ STRANY 	 I 
Objednatel: Město Námě šť  nad Oslavou 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
ICO: 002 89 965 
DIČ : CZ002 89965 
Bankovní ústav: 
Č íslo účtu 
Osoby opravnenê jednat ve věcech smluvních: Vladimír M ěrka, starosta m ěsta 
Tel.: 	568619111 
E-mail: podatelnamesto-namest.cz  
Osoby oprávněné iednat ve věcech technických: 
Tel.: 
E-mail: 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 
Sídlo: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 
Zapsán v obchodním rejst říku: C 363932 vedená u M ěstského soudu v Praze 
IČO: 60753013 
DIČ : CZ60753013 
Bankovní Ústr 
Č íslo ú čtu: 	 - 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Ond řej Vrba, jednatel 
Tel.: 	-- 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Tel.: 
E-maii: 
(dále jen „Zhotovitel") 

2 PŘEDMĚT DODATKU 	 I 
Předmětem dodatku ie změna termínu realizace. 

I 3 TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ 	 I 

3.1 Termín zahálení stavebních prací 

Zadavatel požaduje provedení díla ve dvou etapách, kdy provád ěné práce v dané etap ě  si urč í sám Zhotovitel: 

Původní termíny dle SoD: 

I.etapa : zahájení 1.6.2022 

ukončení 30.11.2022 

ll.etapa: zahájení 1.5.2023 

ukončení 31.10.2023 



Nové termíny diQatl č .1.: 

L etapa : zahájení 1.10.2022 

ukon čení 30.12.2022 

11 .etapa: zahájení 1.1.2023 

ukončení 31.8.2023 

Vázané finan ční čerpání v první etap ě  i o ř ípadné sankce plynoucí z nedodržení tohoto závazku z ůstávají v platností 
a rozsahu dle původní smlouvy o dílo. 

[i ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. 	Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a úč innosti beze změn. 

4.2. 	Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho obsahem 
souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzav řen 
vtísni za nápadně  nevýhodných  podmínek. Na d ůkaz toho p řipojují své podpisy. 

4.3. 	Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

4.4. 	Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude 
uzav řen, pokud ho n ěkterý z účastníků  podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže druhá smluvní Strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následně  schválí. 

4.5. 	Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Námě šť  nad 
Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

4.6. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti uve řejněním v registru 
smluv. 

4.7. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené m ěstem 
Náměšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu dodatku, č íselné 
ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

Doložka smlouvy: Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta Náměšť  nad Oslavou č . 
17/2022, jejíž zasedání se konalo dne 19.09.2022. 	 ‚ 

V Náměšti nad Qsla.vou. dne 	07. 10, 2022 	 V Třebíči, dne . 

Za Objednatélé/4rrka 
starostá města 

ĺ 	 Za Zhotovitele: Ing. Ond řej Vrba 
7 	 jednatel 


